commande via une lettre officielle qui comportera la liste nominative et définitive des 
participants le lendemain de la prise d’effet de la présente convention.  

2. Au titre de sa participation au programme de cours collectifs cité en objet, l’Agence de 
sécurité nationale  s’engage à verser à l’IFS 105,00 € (cent cinq euros) par participant 
pour deux semestres de cours collectifs et ce quel que soit le volume horaire de cours 
suivis. Cette participation comprend l’inscription, l’évaluation et la répartition des 
participants en groupes correspondants. En conséquence, si un participant venait à se